

JULIUS LARSEN SKOV ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Peter Julius Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JULIUS LARSEN SKOV ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr: 33071442

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrerer selskabets ejendom (ubebygget grund).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet følgende resultat:

Underskud på kr. 33.742 samt en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 1.478.088.

Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2019, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-33.742	-32.058
Bruttoresultat		-33.742	-32.058
Resultat af ordinær primær drift		-33.742	-32.058
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Ordinært resultat før skat		-33.742	-32.058
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-33.742	-32.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.742	-32.058
I alt		-33.742	-32.058

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.807.400	1.807.400
Materielle anlægsaktiver i alt		1.807.400	1.807.400
Anlægsaktiver i alt		1.807.400	1.807.400
Aktiver i alt		1.807.400	1.807.400

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.398.088	1.431.830
Egenkapital i alt		1.478.088	1.511.830
Hensættelse til udskudt skat		279.800	279.800
Hensatte forpligtelser i alt		279.800	279.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.512	15.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.512	15.770
Gældsforpligtelser i alt		49.512	15.770
Passiver i alt		1.807.400	1.807.400

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning. Der er ikke afgivet nogen kaution, og selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret